
S Ä C H S I S C H E R  F U S S B A L L - V E R B A N D

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Jörg Gernhardt Abtnaundorfer Straße 47 04347 Leipzig ragmw@gmx.de 0151 / 62451729

Stadtverband Fußball Dresden Bernd Wiesenberg Freiberger Straße 31 01067 Dresden biene-bahn@freenet.de 0173 / 9698704

Kreisverband Fußball Meißen Jörg Dietze Postfach 10 01 06 01651 Meißen joerg.dietze@email.de 0173 / 3723888

Kreisverband Fußball Sächsische Schweiz-Osterzgebirge Joachim Legler Birkwitzer Str. 53 01796 Pirna joachim.legler@sfv-online.evpost.de 03501 / 710255

Westlausitzer Fußball-Verband Svenja Rumler Pfortenstraße 3 01917 Kamenz svenja.rumler@wf-verband.de 0174 / 887232

Fußballverband Oberlausitz Holger Gliesing Postfach 60 01 16 02822 Görlitz gliesing@aol.com 0178 / 5051497

Fußballverband Stadt Leipzig Klaus Handrick Am Sportforum 3 04105 Leipzig klaushandrick@gmx.de 0172 / 5309205

Fußballverband Muldental-Leipziger Land Matthias Kneschke Lausicker Straße 8A 04687 Altenhain matthias.kneschke@web.de 0176 / 18675002

Nordsächsischer Fußballverband Ralph Mothes Strehlaer Straße 26 04774 Dahlen r.mothes@freenet.de 0174 / 2188371

Kreisverband Fußball Zwickau Heiko Rosenbaum Crimmitschauer Str. 28c 08058 Zwickau heiko-rosenbaum@t-online.de 0375 / 215779

Vogtländischer Fußball-Verband Manfred Jahn Weststraße 63 08523 Plauen m.jahn@vfv-online.de 0172 / 3749255

Kreisverband Fußball Chemnitz Bernd Kraus Arno-Schreiter-Str. 27 09123 Chemnitz kraus@sfv-online.de 0171 / 6882696

Kreisverband Fußball Erzgebirge Klaus Müller Straße der Einheit 308a 09423 Gelenau klausmueller9@aol.com 0163 / 8234008

Kreisverband Fußball Mittelsachsen Roland Porst Turnerstraße 10 09557 Flöha r.porst@kvf-mittelsachsen.de 0177 / 2507907
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